SỞ TƯ PHÁP TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ
ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Số:        /TB-ĐGTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức phiên đấu giá

quyền khai thác khoáng sản

Căn cứ Văn bản số 4118/STNMT-TNKSN ngày 26/12/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum về việc tổ chức phiên đấu giá quyền khai

thác khoáng sản. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum đề nghị Trung tâm

Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum tổ chức buổi công bố giá (phiên đấu giá)

vào lúc 13 giờ 00 phút, ngày 27/12/2024 (thứ 6).

Vì vậy, Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum thông báo đến

người tham gia đấu giá biết, tham dự buổi công bố giá (phiên đấu giá) vào lúc 13

giờ 00 phút, ngày 27/12/2024 (thứ 6).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh Kon Tum (p/h);

- Sở Tư pháp (báo cáo);

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản (Để niêm yết);

- Trang thông tin điện tử chuyên ngành về ĐGTS

(đăng tải);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Kon Tum (đăng tải);

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp (đăng tải);

- Người tham gia đấu giá;

- Lưu: VT, HS/ĐGTS.

                 GIÁM ĐỐC

             Đinh Xuân Thuỷ

		2024-12-26T07:58:48+0700

		2024-12-26T08:00:07+0700

		2024-12-26T08:00:07+0700

		2024-12-26T08:00:07+0700